Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Ofi cial
Quinta-feira, 28 de agosto de 2025 - n.º 2853 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura da Estância de Atibaia, torna público para conhecimento dos interessados a abertura das seguintes licitações:

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 44.541/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de telefonia móvel (serviço móvel pessoal - SMP) e comunicação de dados móveis (internet), com fornecimento
de aparelhos em regime de comodato. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 11/09/25 ÀS 18H00. ABERTURA E ANÁLISE
DE PROPOSTAS - INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 12/09/25 ÀS 08H30.

Para aquisição do edital, os interessados deverão acessar os sites http://www.atibaia.sp.gov.br e http://www.portaldecompraspublicas.com.br
ou ainda, na sede da Prefeitura da Estancia de Atibaia, em dias uteis das 10 h as 16 h, após recolhimento do valor correspondente ao custo das
cópias que serão fornecidas.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 27 de AGOSTO de 2.025.

Patricia Mª Machado Santos

Secretária de Administração

AVISO DE NOVA DATA

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 41.532/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 142/2025. OBJETO: aquisição de material hospitalar destinado
ao uso das unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde. A Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados,
que foi REDESIGNADO para até as 18h00 do dia 10/09/2025 a NOVA DATA para RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS;
sendo agendado para o dia 11/09/2025 às 08h30m, o INÍCIO DA SESSÃO.

A Prefeitura da Estância de Atibaia comunica aos interessados que o EDITAL CONSOLIDADO encontra-se disponível nos sites http://www.
atibaia.sp.gov.br, http://www.portaldecompraspublicas.com.br ou ainda, na sede da Prefeitura da Estância de Atibaia, em dias uteis das 10 h as
16 h, após recolhimento do valor correspondente ao custo das cópias que serão fornecidas.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Licitações, sito à R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2000.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 27 de AGOSTO de 2.025.

Patricia Mª Machado Santos

Secretária de Administração

AVISO – SUSPENSÃO

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 31066/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2025. OBJETO: registro de preços para eventual aquisição
de CBUQ, concreto usinado e outros, para uso na manutenção de vias públicas e parcerias, a ser utilizado pela Secretaria de Serviços, com
entregas parceladas por um período de 12 (doze) meses. A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados
SUSPENSÃO do presente certame conforme decisão de medida cautelar do Tribunal de Contas do Estado De São Paulo, TC 015730.989258.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Licitações, sito à R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2000.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 28 de AGOSTO de 2.025.

Patricia Mª Machado Santos
Secretária de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
44

9-
C

F
F

F
-5

A
75

-7
C

B
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

44
9-

C
F

F
F

-5
A

75
-7

C
B

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E449-CFFF-5A75-7CB9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 28/08/2025 16:45:15 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/E449-CFFF-5A75-7CB9

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/E449-CFFF-5A75-7CB9